
Dz-10.0021.9.2019 

UCHWAŁA Nr IX/107/2019 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                         z dnia 12 lipca 2019 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu dla zadania pn. „Przebudowa drogi ul. 

Aleksandrowicza w zakresie budowy utwardzonych poboczy i zjazdów w istniejącym 

pasie drogowym dz. nr 651 obr. 93 Podgórze”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt dla zadania pn. „Przebudowa drogi 

ul. Aleksandrowicza w zakresie budowy utwardzonych poboczy i zjazdów w istniejącym 

pasie drogowym dz. nr 651 obr. 93 Podgórze”, przedłożony przez firmę projektową pismem 

z dnia 11 czerwca 2019 r., wykonany na zlecenie Zarządu Dróg Miasta Krakowa.  

 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 


